
DOA-OZ.0025,1, ...............?-?7

Uchwała Nrc3. 2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia czerwca 2023 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku pn. „OPOLSKIE PROGRAMY
CENTRALNE — edycja II", skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych
podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 2, art. 15 ust. 1 oraz ust. 2h ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r.
poz. 571), § 11 ust. 2 Regulaminu organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań
w sferze pożytku publicznego ogłaszanych przez Województwo Opolskie lub jednostki
organizacyjne Samorządu Województwa Opolskiego, przyjętego Uchwałą Nr 5997/2021 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 29 listopada 2021 r. (z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą
nr 9391/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania
I upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku pn. „OPOLSKIE PROGRAMY CENTRALNE — edycja
II", skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
I o wolontariacie, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

1. Dokonuje się wyboru oferty złożonej w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku
pn. „OPOLSKIE PROGRAMY CENTRALNE — edycja II", skierowanego do organizacji

pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ogłoszonego
na podstawie Uchwały Nr 9391/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 24 kwietnia
2023 r., i udziela się dotacji w łącznej wysokości 145 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści pięć
tysięcy złotych).

2. Szczegółowe zasady realizacji zadania w sferze działalności pożytku publicznego oraz
rozliczenia udzielonej dotacji zostaną określone w umowie o powierzenie realizacji zadania
publicznego.

3. Integralną część uchwały stanowi załącznik pn. Wykaz dotacji przyznanej oraz ofert

pozostawionych bez rozpatrzenia w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku

pn. „Opolskie Programy Centralne — edycja II".



2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Andrzej Buła ................................................

Zuzanna Donath-Kasiura ..........

Zbigniew Kubalarka I

7wr.tinn ncrfa7a

Antoni Konopka ...........................................


